
https://www.century21.ru/nedvizhimost/sevastopol-
naximovskii-r-n-laboratornoe-sosse-
prodaza-ucastka-4sot

Продажа участка, 4сот.
3 100 000 ₽

 4сот.   ?   ?

Севастополь, Лабораторное шоссе, 111

К
 
Красикова Любовь
Олеговна
Стажер

+7 (983) 438-83-22
krasikova.lyubov@century21.ru

Лот №5545. Продам шикарный земельный участок на Сапун-горе!!Paзмеры: 27 x
18 метровФорма участка: прямоугольная, ровная, без уклонаПодъезд:
асфaльтиpoвaнный , также грунтовая дорога 50 метров​Документы: получено
ГПЗУ, право собственности, первичное право - проверены юристами и готовы к
сделкеПараметры застройки: Площадь застройки: до 40% участкаФото участка
предоставим позже:- участок ровный (без уклона) Коммуникации:нужно
подавать на тех условие Инфраструктура: Экологически чистый и активно
развивающийся район города В шаговой доступности остановка общественного
транспорта 15 минут до железнодорожного вокзала, детского сада и школы В
районе Сапун-горы планируется строительство микрорайона с новой школой на
1800 учеников, четырьмя детскими... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/sevastopol-
naximovskii-r-n-laboratornoe-sosse-prodaza-ucastka-4sot

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

https://www.century21.ru/nedvizhimost/sevastopol-
naximovskii-r-n-laboratornoe-sosse-
prodaza-ucastka-4sot

Продажа участка, 4сот.
3 100 000 ₽

 4сот.   ?   ?

Севастополь, Лабораторное шоссе, 111

К
 
Красикова Любовь
Олеговна
Стажер

+7 (983) 438-83-22
krasikova.lyubov@century21.ru

Лот №5545. Продам шикарный земельный участок на Сапун-горе!!Paзмеры: 27 x
18 метровФорма участка: прямоугольная, ровная, без уклонаПодъезд:
асфaльтиpoвaнный , также грунтовая дорога 50 метров​Документы: получено
ГПЗУ, право собственности, первичное право - проверены юристами и готовы к
сделкеПараметры застройки: Площадь застройки: до 40% участкаФото участка
предоставим позже:- участок ровный (без уклона) Коммуникации:нужно
подавать на тех условие Инфраструктура: Экологически чистый и активно
развивающийся район города В шаговой доступности остановка общественного
транспорта 15 минут до железнодорожного вокзала, детского сада и школы В
районе Сапун-горы планируется строительство микрорайона с новой школой на
1800 учеников, четырьмя детскими... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/sevastopol-
naximovskii-r-n-laboratornoe-sosse-prodaza-ucastka-4sot

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

83
) 4

38
-8

3-
22


